byt
. }%/Iﬂ/ﬂ//// %}f/ﬂ'oﬂé'/;fﬂ/ . /?ﬂ%ﬁ//ﬂf:ﬂzﬁﬂ/ fé . /){/%yﬁz/
&
/{/I////ﬂ(/ f/ ; %/(l//wl(’./)'

RESOLUCION CAMARAL N° 021/2018-2019

LA CAMARA DE SENADORES,

En observancia a lo previsto en el articulo 34 del Reglamento General de este
Cuerpo Legislativo,

RESUELVE:

Conceder licencia temporal al Senador Suplente por el Departamento de Oruro,
Gonzalo Choque Huanca, con C.l. N° 3544294 Or., por el periodo de seis meses
sin goce de haberes, tiempo que se computara a partir de la aprobacion de la
presente Resolucion Camaral.

Es dada en la Sala de Sesiones de la Camara de Senadores, a los diecisiete dias
del mes de mayo del afio dos mil dieciocho.

Registrese, comuniquese y archivese.

Sen. José Alberto Gonzales Samaniego
) PRESIDENTE
CAMARA DE SENADORES

SECRETARIO

Direccién: Plaza Murillo — Asamblea Legislativa Plurinacional de Bolivia — Telf.: (591-2) 2158701 — www.senado.bo
La Paz - Bolivia



	Page 1

